PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Campo Mourão, 28 de maio de 2024.

Ofício nº 10-2024 - CAL

Senhor Presidente,

Encaminho para Vosso conhecimento e providências o Projeto de Lei nº 57/2024

de autoria do Vereador Escrivão Parma, tendo em vista que o prazo para Sanção ou Veto

se encerrou na data de 23 de maio.

Joicy de Oliveira
Coordenadora de Assuntos Legislativos

Ao
Excelentíssimo Senhor
Edilson Vedovatti Martins
Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão – PR

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2024-05-28T15:40:21-0300
	JOICY DE OLIVEIRA:006.442.209-70 1